

Mellan **Malmö stad**, org. nr. 212000–1124, genom kommunstyrelsen, (nedan “Staden”)

och

Stiftelsen för Malmö Konstmuseum, org. nr. 802480–8175, (nedan “Stiftelsen”) har denna dag ingått följande

AVSIKTSFÖRKLARING

Staden har i olika omgångar diskuterat och utrett behovet av nya lokaler och ny lokalisering för Malmö konstmuseum. I en utredning som kulturnämnden i Malmö initierade 2016, har tre geografiska typlokaliseringar analyserats utifrån dess platsspecifika och rumsliga potential avseende bl.a. sociala, ekonomiska och verksamhetsmässiga effekter. Stadens nästa steg i processen är att ta fram underlag för ett inriktningsbeslut som fokuserar på helhetsperspektivet inklusive de ekonomiska aspekterna för förverkligandet av ett nytt konstmuseum.

Stadens avsikt är att skapa ett nytt konstmuseum i Malmö som ska stärka Stadens kulturella identitet och bidra till en positiv ekonomisk utveckling och ökad attraktionskraft med effekt för hela staden och regionen. Museer har generellt en viktig funktion i samhället som öppna mötesplatser för lärande och kunskapsutbyte där tillgänglighet och besökarna sätts i centrum.

Stiftelsen har till ändamål att stödja förverkligandet och etableringen av ett nytt konstmuseum lokaliserat i Malmö.

Att förverkliga och driva ett nytt konstmuseum och göra hela dess konstsamling tillgänglig för alla, kräver insatser i form av bland annat utredningar, resurser, tid och finansiering. Stadens och Stiftelsens avsikt är därför att arbeta tillsammans för att gemensamt förverkliga ett nytt konstmuseum i Malmö inom en tioårsperiod.

Denna avsiktsförklaring utgör inte något juridiskt bindande avtal mellan parterna utan avser endast att uttrycka parternas avsikter. Avsiktsförklaringen kan endast ändras genom skriftlig överenskommelse härom mellan parterna. Vardera parten ska stå för samtliga sina egna kostnader hänförliga till avsiktsförklaringen.

Avsiktsförklaringen har upprättats i två originalexemplar, av vilka parterna erhållit var sitt.

Malmö den [] 2020

För Malmö stad, genom kommunstyrelsen

Katrin Stjernfeldt Jammeh, kommunstyrelsens ordförande

För Stiftelsen för Malmö Konstmuseum

[]